uel peccata sua p̄nia uel  
elemosinis redemerunt.  
**H**ys dicit̄. Venite b̄ndi  
patris mei. **E**surui ⁊ de  
distis m̄ māducare. ⁊ cete  
ra q̄ ibi secunt̄. **D** Dicit̄  
hec sonus ūloꝝ. **M** Cū xp̄o  
ibi homo appareat ⁊ ip̄i  
in corporib; assistat p̄  
ēē qd̄ hec ūba sonaliter  
fiant. **T**amē cū sit ibi  
oib; manifestū p̄ q̄ me  
ritū quisq; saluetur ⁊  
dampnet̄. magis nobis  
p̄ hec ūba inuitur. p̄ q̄  
merita saluent̄. **D** **R**  
m̄ iudicant. **M** Celesti  
palatio qui hec fecerit  
digni censentur. **D** **R**  
sunt qui sine iudicio pe  
unt. **M** **R** sine lege  
peccarunt. pagani scil;  
⁊ alii uidei qui fuerunt  
post passionē x̄. **N**ā post  
passionē suā legis obser  
uatio reputatur ydola  
trie sup̄sticio. **D** **V**ide  
būt ip̄i xp̄m. **M** **V**ide  
būt sed ad suū p̄niciem  
ut d̄. uidebt̄ in quem  
infixer̄. **O**m̄s nāq; i  
p̄y i nece d̄ni glensert̄.

**Q**uare dicitur de eis non re-  
surgunt ipsi in iudicio.  
**N**on continget illis ut ibi  
iudicentur sicut hic fecerunt.  
De his dicitur. Ponet eos ut  
albam ignis. in tempore ultimi  
temporis. **Q**ui iudicantur et pe-  
unt. **M** Judaei qui ante ad-  
uentum christi sub lege peccave-  
runt. et mali christiani qui ma-  
lis operibus dominum negaverunt.  
His dicitur. Discedite a me  
maledicti. et iuramentum non dedis-  
tis mihi manducare. et cetera.  
Quibus ubi nobis inuitur. que  
dampnetur qui crimina  
sua elemosinis redimere  
contempserunt. Et debet notare  
quod non dicit uenite benedico  
uos. nec dicit discedite  
maledico uos. sed qui estis  
benedicti uenite. et qui estis  
maledicti discedite. **Q**ui  
benedixit uobis. Vbi quis male  
dixit illos. **M** Spiritus sanctus co-  
tidie pro ora amicorum et mi-  
nicorum electos benedicit. ut  
dicitur. benedicti uos a domino. et ita est.  
benedictio domini super uos. Re-  
probos autem pro ora omnium ma-  
ledicit ut dicitur. maledicti  
qui declinant a mandatis

tuis. **Q**uomodo iudicabit  
eos sanctus. **M** Suis meritis  
ostendit eos nec facta ne-  
dicta sua secutos. et ideo super  
pluribus dignos. Hos in ira  
sua conturbabit dominus et deuo-  
rabit eos ignis. **H**abet  
dominus furorem uel iram. **M** In  
deum non sunt tales mores qui  
ut dicitur omnia cum tranquillitate  
iudicant. sed cum in reos sen-  
tentiam uite damnationis  
profert. uel a se eis que hoc  
patiuntur uidetur. **H**abe-  
bunt isti defensores. et ma-  
li accusatores. **M** Consci-  
entias suas. Ita namque omnia  
a fulgore crucis illustrantur.  
ut sicut nec sol ab omni-  
bus ita omnium hominum gloria ab  
omnibus in paratulo uideantur.  
**Q**uid est quod libri apti sunt.  
et liberi uite. et iudicati sunt  
mortui de his non erant  
scripta in libris. **M** Libri  
sunt prophete sunt apostoli sunt  
alii profete. Quis libri tunc  
apti erunt. quia doctrina  
et exempla eorum omnibus ubi  
patentur. In quibus omnia que  
in libris uidebitur quod facere  
uel uitare debuerunt.